
Zamówienie do 130 000 złotych netto 

„Zakup, dostawa i montaż tablic systemu informacji pasażerskiej w ramach projektu pn.: „Poprawa warunków 

ekomobilności w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym Olsztyna” 

 

 

Urząd Miejski w Barczewie 

Plac Ratuszowy 1 

11-010 Barczewo 

www.barczewo.pl 
 
 
 

Tel.: 89 514 83 46 

e-mail: umb@barczewo.pl 

Barczewo, dn. 31.08.2023 r. 

   

 

 

 

 

 

BI.271.28.2023.TM 

                Wszyscy Wykonawcy 

WYJAŚNIENIA NR 1 

Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na: „Zakup, dostawa i montaż tablic systemu informacji 

pasażerskiej w ramach projektu pn.: „Poprawa warunków ekomobilności w Miejskim 

Obszarze Funkcjonalnym Olsztyna”: 

 

Pytanie 1: 

dot. SWZ ust V „Termin wykonania zamówienia” oraz załącznika nr 1 do SWZ – Wzór 

umowy §2 „Termin realizacji” ust. 1 

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zamówienia z 65 dni do 150 dni 

od dnia zawarcia umowy. 

 

Odpowiedź 1: 

Zgodnie z SWZ i Załącznikiem nr 1 do SWZ – Wzorem umowy. 

 

Pytanie 2: 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w ramach zamówienia należy dostarczyć 

również 2 konstrukcje wsporcze (słupy). 

 

Odpowiedź 2: 

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia  - Specyfikacja tablice – Wolnostojący totem 

zewnętrzny 65”. 

 

Pytanie 3: 

Zwracamy się z zapytaniem czy w ramach zamówienia należy wykonać stałe projekty 

organizacji ruchu. 

 

Odpowiedź 3: 

Należy wykonać stałe projekty organizacji ruchu. 

 

 

http://www.barczewo.pl/


 

Urząd Miejski w Barczewie 

Plac Ratuszowy 1 

11-010 Barczewo 

Tel.: 89 514 84 39 

Fax: 89 514 85 62 
e-mail: umb@barczewo.pl 

www.barczewo.pl 

Pytanie 4: 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w ramach zamówienia należy dostarczyć i 

skonfigurować oprogramowanie odpowiedzialne za prawidłowe funkcjonowanie tablic 

informacji pasażerskiej. 

 

Odpowiedź 4: 

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie 5: 

dot. SWZ ust III „Opis przedmiotu zamówienia” pkt. 4 oraz załącznika nr 1 do SWZ – 

Wzór umowy §1 

„Przedmiot umowy” ust. 2 

Zwracamy się z prośbą o przesłanie Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót 

wspomnianej w powyższych punktach. 

 

Odpowiedź 5: 

Zgodnie ze wzorem umowy. 

 

Pytanie 6: 

dot. SWZ ust III „Opis przedmiotu zamówienia” pkt. 2 ppkt. 1 oraz załącznika nr 1 do 

SWZ – Wzór umowy §1 

„Przedmiot umowy” ust. 1 pkt. 1 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w ramach zamówienia należy dostarczyć 

projekty elektryczne tablic informacji pasażerskiej. 

 

Odpowiedź 6: 

Należy wykonać projekt przyłącza tablicy informacyjnej zgodnie z warunkami 

dysponenta siecią.  

 

Pytanie 7: 

dot. załącznika nr 1 do SWZ – Wzór umowy §1 „Przedmiot umowy” ust. 2. 

Zwracamy się z prośbą o przesłanie przedmiarów robót wspomnianych w powyższym 

ustępie. 

 

Odpowiedź 7: 

Kalkulacji należy dokonać na podstawie OPZ i warunków technicznych operatora.  

 

Pytanie 8: 

dot. załącznika nr 1 do SWZ – Wzór umowy §4 „Obowiązki Stron” ust. 2 pkt. 3.  

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu rozpoczęcia robót do 30 dni. 

 

 



 

Urząd Miejski w Barczewie 

Plac Ratuszowy 1 

11-010 Barczewo 

Tel.: 89 514 84 39 

Fax: 89 514 85 62 
e-mail: umb@barczewo.pl 

www.barczewo.pl 

Odpowiedź 8: 

Zgodnie z załączonym Opisem przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie 9: 

dot. załącznika nr 1 do SWZ – Wzór umowy §4 „Obowiązki Stron” ust. 1 pkt. 1 Zwracamy 

się z prośbą o przekazanie dokumentacji projektowej na etapie przetargu. Umożliwi to 

dokładniejsze oszacowanie oferty przez Wykonawcę. 

 

Odpowiedź 9: 

Zgodnie z OPZ i warunkami umowy Zamawiający przekaże warunki przyłączenia do 

sieci, zgodnie, z którymi Wykonawca wykona projekt przyłączenia tablic informacyjnych.  

 

Pytanie 10: 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że na tablicach informacji pasażerskiej będą 

wyświetlane piktogramy autobusów dla pojazdów odjeżdżających z przystanku. 

 

Odpowiedź 10: 

Po konsultacji z ZDZiT komunikaty będą wyświetlane zgodnie z danymi na stronie, np. 

http://sip.zdzit.olsztyn.eu/RTT.aspx?id=845  

 

Pytanie 11: 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że na tablicach informacji pasażerskiej będą 

wyświetlane dedykowane piktogramy dla autobusów posiadających klimatyzację. 

 

Odpowiedź 11: 

Na podanej stronie internetowej http://sip.zdzit.olsztyn.eu/RTT.aspx?id=845 znajdują się 

odpowiednie informacje. 

 

Pytanie 12: 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że diody na tablicach informacji pasażerskiej 

będą w kolorze żółtym. 

 

Odpowiedź 12: 

Totem będzie wyświetlał informacje zgodnie z zaprogramowaną grafiką. 

 

Pytanie 13: 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że tablice informacji pasażerskiej będą 

wyświetlały 7 kolejnych odjazdów autobusów, każde w oddzielnym wierszu. 

 

Odpowiedź 13: 

Zgodnie z SWZ i Opisem przedmiotu zamówienia. 

 

http://sip.zdzit.olsztyn.eu/RTT.aspx?id=845
http://sip.zdzit.olsztyn.eu/RTT.aspx?id=845


 

Urząd Miejski w Barczewie 

Plac Ratuszowy 1 

11-010 Barczewo 

Tel.: 89 514 84 39 

Fax: 89 514 85 62 
e-mail: umb@barczewo.pl 

www.barczewo.pl 

Pytanie 14: 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że rozmiar rastra na tablicach informacji 

pasażerskiej będzie wynosił 6mm. 

 

Odpowiedź 14: 

Zgodnie z OPZ. 

 

Pytanie 15: 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że na tablicach informacji pasażerskiej znajdzie 

się zegar wyświetlający godzinę w formacie HH:MM. 

 

Odpowiedź 15: 

Na podanej stronie internetowej http://sip.zdzit.olsztyn.eu/RTT.aspx?id=845 znajdują się 

odpowiednie informacje. 

 

Pytanie 16: 

Zgodnie z OPZ przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, montaż i instalacja dwóch 

elektronicznych podświetlanych tablic informacji pasażerskiej, natomiast poniżej w 

specyfikacji tablic opisany został wolnostojący jednostronny totem zewnętrzny. Zgodnie z 

najlepszą wiedzą Wykonawcy tablica informacji pasażerskiej oraz totem to dwa zupełnie 

różne urządzenie. W związku z tym, zwracamy się z prośbą o ujednolicenie zapisów w 

SWZ, Wzorze Umowy oraz OPZ. 

 

Odpowiedź 16: 

Zgodnie z OPZ.  

 

Pytanie 17: 

dot. Opisu Przedmiotu Zamówienia Zwracamy się z prośbą o ujednolicenie źródła, z 

którego będą wyświetlane dane na totemie. Zgodnie z najlepszą wiedzą Wykonawcy 

obsługa danych ze strony jest wystarczająca i preferowana przez innych Zamawiających, a 

dodanie dodatkowych zewnętrznych źródeł zwiększy koszt konfiguracji urządzenia. 

 

Odpowiedź 17: 

Zgodnie z OPZ. 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający nie dokonuje zmian w 

zakresie terminu składania ofert. 

Powyższe informacje są dla oferentów wiążące.               

 
       Z. up. Burmistrza Barczewa         
              Iwona Nobert-Ćwiek 
      Kierownik Wydziału Budownictwa  
                        i Inwestycji  
            /podpis elektroniczny / 

http://sip.zdzit.olsztyn.eu/RTT.aspx?id=845

		2023-08-31T06:46:39+0000




